
 

 

UCHWAŁA NR XII/86/2025 

RADY GMINY KRZĘCIN 

z dnia 30 września 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr VI/35/2024 Rady Gminy Krzęcin z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie uchwalenia Rocznego Programu Współpracy Gminy Krzęcin z organizacjami pozarządowymi 

i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na rok 2025 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r., poz. 1491 z późn. zm.) Rada Gminy Krzęcin uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale VI/35/2024 Rady Gminy Krzęcin z dnia 30 października 2024 r. w sprawie uchwalenia 

Rocznego Programu Współpracy Gminy Krzęcin z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których 

mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 

rok 2025 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 r. poz. 5131) po przeprowadzeniu konsultacji 

społecznych zmienia się w Rozdziale IX w § 11 treść ust. 1, który otrzymuje następujące brzmienie:  

„1. Na realizację programu w 2025 r. planuje się zabezpieczyć środki finansowe w budżecie gminy 

w kwocie 80.000 zł (słownie: osiemdziesięciu tysięcy złotych).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzęcin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Krzęcin 

 

Artur Konopelski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 października 2025 r.

Poz. 4197


		2025-10-08T06:36:38+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




